Dane aktualne na dzień: 05-08-2025 20:21
Link do produktu: https://www.azagro.pl/uchwyt-scienny-giety-usc-38300-h-p-53611.html
UCHWYT ŚCIENNY GIĘTY
USC-38/300 -H
Cena 49,02 zł
Numer katalogowy SS1311- GIĘT
Kod producenta 1303-GIĘTY-UCH38/300
Kod EAN 5904378622114
Opis produktu
Uchwyt ścienny stojak antenowy Corab 38/300 o długości 30cm.
Najczęściej stosowany do montażu anten satelitarnych na ścianach budynku.
Wykonany z rury stalowej, ocynkowanej.
Specyfikacja:
USL-38/300-Z
ocynkowany kątowy
wysokość: 220mm
średnica rury: 38mm
odległość od ściany: 300mm
wymiary płytki: 160x160mm
rozstaw między otworami: 120mm
materiał: stal-ocynkowana
mocowanie: 4 wkręty (brak w zestawie)
waga uchwytu: 1,13kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold